
DIJUAL CEPAT, RUMAH KOS DI
BALIKPAPAN
Gn. Samarinda RT 41, Kec. Balikpapan Utara, Balikpapan 76125

Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Dijual cepat, rumah kos di Balikpapan. Cocok bagi anda yang ingin berinvestasi, dengan
spesifikasi sebagai berikut :

LT : 276 M2
LB : 126M2
2 Lantai
KT : 6
KM : 5
Dapur
Sumber air besih : PDAM
Listrik :
Surat Kepemilikan : SHM

 

Area Sekitar :

270 M ke SMK Setia Budi
550 M ke SDN 023 Balikpapan Utara
1 KM ke SMP Patra Dharma Balikpapan
1,8 KM ke Ramayana Plaza Rapak
1,9 KM ke Klinik Ibnu Sina
1,9 KM ke SMP Negeri 6
2,3 KM ke SPBU Batu Ampar



2,8 KM ke Terminal Bus Batu Ampar
4,7 KM ke RSUD Kanujoso Djatiwibowo

 

Noted :

Harga Rp 1,5 Milyar (nego)
Surat Kepemilikan : SHM
Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 276

Luas Bangunan 126

Kamar Tidur 6

Kamar Mandi 5

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


